
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ AÇIK ARŞİV SİSTEMİ POLİTİKASI 

Tanım 

 Açık arşiv, bir kurum ya da kuruluşun çalışanları tarafından üretilen bilimsel bilginin 

derlendiği bir veri tabanının internet ortamında isteyen herkesin serbestçe ulaşmasına izin 

verilen bir arşiv sistemidir. 

Kapsam 

 Kastamonu Üniversitesi’nce desteklenen ve Kastamonu Üniversitesi mensupları 

(akademisyen, personel, öğrenci) tarafından üretilen tüm akademik (kitap, makale, konferans 

metinleri, raporlar, tezler vb.) çalışmaları kapsar. 

Amaç 

 Kastamonu Üniversitesinin akademik çalışmalarının açık arşiv olarak paylaşılması, bu 

çalışmaların üniversitenin bilim çevrelerinde daha fazla tanınmasına katkıda bulunarak yeni 

yapılacak araştırmalarda kamu ve özel sektörden daha fazla proje desteğinin sağlanmasına 

imkan sağlamak. 

 Bilimsel verilerin depolanması sağlanarak elektronik arşiv oluşturmak. Ayrıca ülke 

ekonomisine katkıda bulunmak. 

Yararlanma ve Yayınlama Hakkı 

 Üniversitemiz açık arşivini oluşturacak bilimsel çalışmaların tam metin olarak yer 

alması veya çıkarılması yazarın iznine bağlıdır.  

 Herhangi bir dergide yayımlanmış akademik çalışmaların dergideki formatı ile aynen 

yer almaması koşulu ile telif hakları ihlali söz konusu değildir. 

 Bilimsel çalışmaların elektronik kopyalarının yazarlarının izni ile arşivlenmesi 

yasaldır. Ancak Kastamonu Üniversitesi Açık Arşivinde yer alan tüm bilgilerden kaynağı 

gösterilerek yararlanılabilir. 

 Açık arşivde bulunan çalışmalardan yararlanıldığında, kullanan kişinin kaynak 

göstermesi bilimsel ahlak açısından gerekli ve zorunludur. Kaynak gösterilmesinde kullanılan 

çalışmanın adı ve yazarıyla birlikte açık arşivin URL adresi verilecektir. 

 Kastamonu Üniversitesi mensupları kendilerine ait her türlü akademik çalışmayı, açık 

arşiv sistemine üye olarak giriş yapabilecekleri gibi bağlı bulundukları dekanlık/müdürlük 

kanalı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına göndererek bu işlemin 

yapılmasını sağlayabileceklerdir. 

 


